
Uchwała Nr/VII/41/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 25 luty 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowym 

dzierżawcom 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz art. 13 

ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami), 

Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą na okres do jednego roku 

kolejnych umów dzierżaw, których przedmiotem są te same nieruchomości, co objęte 

poprzednimi umowami, położone w Woli Radłowskiej, wpisane w księdze wieczystej  

nr TR1T/00104609/4, stanowiące własność Gminy Radłów, obejmujące: 

1) działkę nr 777/1/A o powierzchni 7,44 ha, 

2) działkę nr 141/4 o powierzchni 9,33 ha. 
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

Wyszczególnione w §1 uchwały nieruchomości były objęte umowami dzierżaw, na podstawie 

których były one użytkowane rolniczo przez okres trzech lat. Umowa dzierżawy wygasła. 

Dzierżawca nieruchomości zwrócił się do Burmistrza Radłowa z wnioskiem  

o wydzierżawienie tych nieruchomości na kolejny okres, podnosząc, że poniósł na poprawę 

ich kultury rolnej znaczące nakłady. W związku z powyższym proponuje się wydzierżawienie 

tej nieruchomości dotychczasowemu dzierżawcy na okres do jednego roku, a po zakończeniu 

dzierżawy, wydzierżawienie jej w drodze przetargu, co będzie przedmiotem odrębnej 

uchwały.  

Zgodnie z powołanym w uchwale przepisem, może to nastąpić za zgodą właściwej rady.  

 
 


